

Załącznik nr 8			
1	Koszula flanelowa „wyrób polski”	Koszula z długim rękawem, gramatura tkaniny: 170-180g/m Opis: <ul style="list-style-type: none"> • preferowany kolor: zielono-czarny szachownica • tkanina flanelowa 100% bawełna 	3000szt
2	Bezrękawnik ocieplany	Preferowany kolor zielony Opis tkaniny: <ul style="list-style-type: none"> • kolor zielony • skład: 60% bawełny i 40% poliester • ciężar: 280-310g/m² • gatunek tkaniny pierwszy <p>Bezrękawnik ocieplany na stójce, na plecach naszywane logo o szer. 20,5cm i wysokości 8,5cm, haftowane litery BESTGUM POLSKA ;BEST w kolorze zielonym; GUM w kolorze czarnym, wielkość liter 3 cm, pisane kursywą, POLSKA w kolorze czarnym , wielkość liter 1 cm, pisane kursywą, zapinany na zamek kryty plisą zapinaną na napy; przedłużany tył; rękawy wykończone gumką; na piersi po prawej stronie dwie kieszenie "na telefon komórkowy" z patkami na rzep; na dole dwie kieszenie naszywane z patką na rzep i dwie kieszenie wpuszczane zapinane na zamek; jedna kieszeń po prawej stronie wewnątrz</p> <p><i>1.Dodatki metalowe, np.zatrzaski, guziki, klamry powinny być wykonane z materiałów, które nie ulegają korozji w procesie konserwacji i użytkowania.</i></p> <p><i>2.Wszystkie elementy narażone na rozerwania lub wyrwanie winny być szczególnie wzmocnione, np. nitem lub wielokrotnie przeszzyte.</i></p>	1500szt
3	Fartuch płócienny	Preferowany kolor granatowy	4szt

1.Wyroby muszą posiadać instrukcje przechowywania i konserwacji oraz instrukcję użytkowania w języku polskim.

2. Certyfikaty, atesty oraz deklaracje zgodności muszą być w języku polskim. W przypadku tłumaczenia na język polski muszą być to tłumaczenia przysięgłe.

3.Odzież ochronna i robocza musi posiadać wszytą wszywkę informacyjną z naniesioną nazwą producenta, nazwą wyrobu, rozmiarem, gatunkiem, rokiem produkcji, składem surowcowym, sposobem konserwacji oraz numerem normy wraz z piktogramem

4.Wszystkie elementy narażone na rozerwania lub wyrwania winny być szczególnie

wzmocnione, np. nitem lub wielokrotnie przesyte.

5. Taśmy odblaskowe naszywane będą również na ubrania certyfikowane, będzie to przedmiotem indywidualnych uzgodnień po wybraniu oferty.